
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 

Uchwała nr 1/2024/2025 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  

na powołanie członków Konwentu Godności Honorowych 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały nr 1/2012 UAM z dnia 24 września 2012 r. w sprawie 

Konwentu Godności Honorowych Uniwersytetu w związku z § 13 ust. 3 Statutu UAM, 

Senat UAM uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat UAM wyraża zgodę na powołanie przez Rektora członków Konwentu Godności 

Honorowych na kadencję 2024-2028 w osobach: 

 

1. Prof. dr hab. Agnieszki Cybal-Michalskiej, 

2. Prof. dr. hab. Józefa Dobosza, 

3. Prof. dr. hab. Jerzego Kaczorowskiego, 

4. Prof. dr hab. Izabeli Makałowskiej, 

5. Prof. dr. hab. Tomasza Mizerkiewicza, 

6. Prof. dr. hab. Tadeusza Wallasa. 

 

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 

 


